

Kjær 4you2 ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 45 89 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær 4you2 ApS Kirkegade 36 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 45 89 80 Stiftet: 4. april 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Modervirksomhed	MKK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommenes pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 438 tkr. mod et overskud i 2019/20 på 355 tkr.

Årets resultat indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 843 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende driftsresultat for 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	4/4 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	830.982	608.820
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.447	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-277.972	-152.610
Resultat før skat	560.457	456.210
3 Skat af årets resultat	-122.728	-100.808
Årets resultat	437.729	355.402
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	437.729	355.402
Disponeret i alt	437.729	355.402

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>14.790.000</u>	<u>11.827.565</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.790.000</u>	<u>11.827.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.790.000</u>	<u>11.827.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>652.241</u>	<u>479.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>652.241</u>	<u>479.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>652.241</u>	<u>479.942</u>
	Aktiver i alt	<u>15.442.241</u>	<u>12.307.507</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	793.131	355.402
	Egenkapital i alt	<u>843.131</u>	<u>405.402</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	215.000	95.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>215.000</u>	<u>95.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	6.900.962	7.230.666
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.900.962</u>	<u>7.230.666</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	330.000	319.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.316.233	1.357.706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.761	474.517
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.874.026	1.955.216
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.728	0
	Anden gæld	574.400	470.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.483.148</u>	<u>4.576.439</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.384.110</u>	<u>11.807.105</u>
	Passiver i alt	<u>15.442.241</u>	<u>12.307.507</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.402	355.402
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	355.402	405.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.729	437.729
	50.000	793.131	843.131

Pengestrømsopgørelse

	1/7 2020 - 30/6 2021	4/4 2019 - 30/6 2020
Årets resultat	437.729	355.402
9 Reguleringer	393.253	253.418
10 Ændring i driftskapital	762.155	2.419.791
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.593.137	3.028.611
Renteudbetalinger og lignende	-277.972	-152.610
Pengestrøm fra ordinær drift	1.315.165	2.876.001
Betalt selskabsskat	0	-5.808
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.315.165	2.870.193
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.954.988	-11.827.565
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.954.988	-11.827.565
Afdrag på langfristet gæld	-318.704	7.549.666
Indskudt selskabsskat	0	50.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	1.958.527	1.357.706
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.639.823	8.957.372
Ændring i likvider	0	0
Likvider 1. juli	0	0
Likvider 30. juni	0	0
Likvider		
Likvide beholdninger	0	0
Likvider 30. juni	0	0

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommens pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

	1/7 2020 - 30/6 2021	4/4 2019 - 30/6 2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>277.972</u>	<u>152.610</u>
	<u>277.972</u>	<u>152.610</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.728	5.808
Årets regulering af udskudt skat	<u>120.000</u>	<u>95.000</u>
	<u>122.728</u>	<u>100.808</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	11.827.565	0
Tilgang i årets løb	<u>2.954.988</u>	<u>11.827.565</u>
Kostpris 30. juni	<u>14.782.553</u>	<u>11.827.565</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>7.447</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>7.447</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>14.790.000</u>	<u>11.827.565</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,50
Laveste afkastprocent	6,50

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.879 tkr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 843 tkr. til at være negativ med 622 tkr.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.230.962	7.549.666
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-330.000</u>	<u>-319.000</u>
	<u>6.900.962</u>	<u>7.230.666</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.231 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger nom. 7.840 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.790 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt nom. 3.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovennævnte grunde og bygninger.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni	7.447
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.447</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKK Holding ApS, CVR-nr. 25 02 39 35 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

	1/7 2020 <u>- 30/6 2021</u>	4/4 2019 <u>- 30/6 2020</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.447	0
Øvrige finansielle omkostninger	277.972	152.610
Skat af årets resultat	<u>122.728</u>	<u>100.808</u>
	<u>393.253</u>	<u>253.418</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	4/4 2019 - 30/6 2020
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-172.299	-479.942
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	934.454	2.899.733
	762.155	2.419.791